
ZARZĄDZENIE NR I.21.2024 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania. 

Na podstawie  art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania następujących pracowników 
Urzędu Gminy Sulików: 

1) Wioletta Poniatowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Sulikowie, 

2) Dorota Świątek – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Sulikowie. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub 
ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Jan Majowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B0480E-59DE-41E8-AA05-4D61D0E18AEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR I.21.2024 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


